
Matematiklærer til Gram Skole - genopslag

Gram Skole søger en engageret og fagligt stærk matematiklærer, der med glæde og stolthed vil
være med til at styrke vores fællesskab og undervisning. Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse
den 1. oktober 2025.
Dine opgaver vil blandt andet være at:
•    planlægge, gennemføre og evaluere undervisning i matematik – og gerne dansk – fra 0. til 6.
klassetrin
•    skabe en differentieret og motiverende undervisning, der tager højde for elevernes individuelle
    forudsætninger og støtter klassens fællesskab
•    være klasselærer i tæt samarbejde med en kollega
•    bidrage aktivt til skolens faglige og sociale udvikling
•    skabe et trygt og inkluderende læringsmiljø, hvor alle elever oplever at høre til og udvikle sig.
Vi søger dig, der:
•    er uddannet lærer med linjefag i matematik og gerne dansk til indskolingen og mellemtrinnet
•    har stærke samarbejdsevner og vil indgå i et forpligtende og fagligt fællesskab
•    skaber et positivt og udviklende læringsrum for eleverne
•    er fleksibel, ansvarsbevidst og reflekterende omkring din undervisningspraksis
•    kommunikerer klart og respektfuldt med både elever, forældre og kolleger.
Hvem er vi på Gram Skole?
Gram Skole ligger centralt i Gram og er et vigtigt samlingspunkt i lokalsamfundet. Vi har ca. 235
elever fra 0. til 9. klasse, herunder en specialklasserække og en SFO.
Vi arbejder i klynger, hvor to eller flere klasser undervises sammen, ofte med flere lærere i samme
rum. Klyngesamarbejdet skaber gode muligheder for differentiering, styrkede fællesskaber og faglig
sparring.
Vi har et tæt samarbejde med Gram Fritidscenter, Børnehuset Nobi og andre lokale aktører, og vi
arbejder målrettet på at skabe en rød tråd i børnelivet – fra dagtilbud til udskoling.
Den åbne skole er en naturlig del af vores undervisning, og vi bruger aktivt lokalsamfundets
ressourcer og kompetencer.
Vi arbejder ud fra værdierne: faglighed, fællesskab, engagement og respekt. Vores læringsmiljø er
præget af mangfoldighed og et ressourceorienteret syn på eleverne.
Vi tilbyder:
•    Et forpligtende og udviklende samarbejde i hverdagen
•    40 fagligt dygtige og engagerede kolleger
•    En skole med tæt kontakt til eleverne og gode relationer
•    En hverdag præget af faglig inspiration og sparring
•    En lokal og nærværende skolekultur
•    Et engageret forældresamarbejde.
Se mere om os i vores introduktionsvideo her.
Praktiske oplysninger
Tiltrædelse pr. 1. oktober 2025 eller gerne tidligere.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Vær opmærksom på, at
ansættelsesprocessen kan omfatte indhentning af referencer og eventuel straffeattest.
Yderligere oplysninger
Hvis du vil høre mere eller aftale en rundvisning, er du velkommen til at kontakte:

Afdelingsleder, Nina Juhl, på telefon 40 49 15 75.●

Skoleleder, Majbrit Buciek Schmidt, på telefon 21 39 50 64.●

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og eksamensbevis via ansøgningsknappen senest den 11. august 2025
kl. 12.
Samtaler forventes afholdt den 18. august 2025 kl. 14.30 – 21.00.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.

https://gramskole.aula.dk/gram-skole-intro-video
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